Prefeitura Municipal de Umuarama

Estado do Paraná

"AQUI TAMBÉM SE TRABALHA"

"DECRETO NQ 18/70"

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO
DO PARANX, NO USO J. SUAS ATRIBUIÇOES LE
GAIS, E, CONSIDERANDO AS MISPOSIÇOES DA

LEI NP 20/70, •

DECRETA:-

Fica aberto no corrente exerc/Cío financeiro, o Crédi-

to Adicional 'Especial 'nó 'valOr de Cr$44.977,00 (quaren
ta e quatro mil, novecentos .è Setenta e sete cruzeiros)
para a cobertura das despesas com pagamentos das obri--

gaç8es e encargos financeiros, decorrentes da aquisi
ção de uma motoniveladora nova de fabricação nacional,
marca Huber,.Warco, modglp 10,.D, acionado por motor a -

Diesel'Mercedes Benz', de 135 H.P., .de 6 cilindros, da/
firma Transparand S/A., com sede em Londrina, de acOn.:.

do. com - a seguinte 'classificação:
4.0.000-42 - Despesas 'de Capital
4.14.0-42— Investimentos
4.1.3.0-42 - Equipee Insta1açUs.0.0. .....Cr$44,977,60

Art. 2:12 - Como recurso, o Executivo utilizar-se-á do superavit
apurado no balanço do exercTcio anterior.

Art. 32 - Revogam-se as disposiOes em contrári'o e gste Decreto/
entrará em viglir na data de sua publicação,

EDIFICIO MA PRIsrEITURA MUNICIPAL ME UMUARAMA, AOS 07 -

MIAS TO MRS ME"jULHO -DO ANO 'DE 1970,"

JOX0 CIONI NETTO
Pi-efeito Municipal

Art.- 1g

	00000001